LOLH 2012/2013 - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 SG Moguntia Mainz 1 177 90 + 87 44.929 216 208,00
2 BV Mainz1 153 77 + 76  43.403 216 200,94
3 BV Kaiserslautern 133 67 + 66 42534 216 196,92
4 Koblenz 3 125 62 + 63 42241 216 195,56
5 SG Moguntia Mainz 2 114 63 + 51  41.375 216 191,55
6 Ingelheim 2 84 42 + 42 40.811 216 188,94
7 Ludwigshafen 81 41 + 40  40.008 216 185,22
8 BV Mainz 2 61 31 + 30 38829 210 184,90
9 Mavericks 56 35 + 21 38.790 216 179,58

10 Ingelheim 3 51 32 + 19  38.640 214 180,56

LOLH 2012/2013 - 9. Spieltag
03.03.2013  Starbowiing - Ingelheim

Platz: Team: Punkte:  Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 BV Mainz 1 20 10 + 10 4.926 24 205,25
2 SG Moguntia Mainz 1 19 10 + 9 4.824 24 201,00
3 BV Kaiserslautern 18 10 + 8 4.684 24 195,17
4 Koblenz 3 14 8 + 6 4.502 24 187,58
5 SG Moguntia Mainz 2 11 4 + 7 4.589 24 191,21
6 Ingelheim 2 11 6 + 5 4.451 24 185,46
7 Ludwigshafen 8 4 + 4 4.231 24 176,29
8 Mavericks 7 4 + 3 3.996 24 166,50
9 Ingelheim 3 6 4 + 2 3.822 22 173,73

10 BV Mainz 2 1 0 + 1 3.250 18 180,56



LOLH 2012/2013 - 9. Spieltag 03.03.2013

Starbowling - Mainz

1 BV Mainz 1 (MZ-1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Georg, Sebastian 1.263/ 6 210,50 255 178 255 +02 197 181 235
Lazar, Marcel 1.233/ 6 20550 254 221 178 +02 254 212 175
Rathgeber, Klaus 1.232/ 6 20533 220 220 213 +02 210 193 196
Wiesenberg, Thorsten 1.198 / 6 199,67 213 207 213 402 202 211 168
Team: 4,926 /01 20525 863 826 859 807 863 797 774

Punkte Bonus: 10 gespielt mit: MOG2 ING3 BVKL KO-3 ING2 LUDW
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 641 572 816 699 665 609
Punkte: 20 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2

2 SG Moguntia Mainz 1 (MOG1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Greulich, Karl-Peter 1.234/ 6 205,67 253 167 217 +02 253 185 183
Sadler, Michael 1.234/ 6 205,67 243 243 212 402 171 174 224
Barbeau, John 1.213/ 6 202,17 235 203 179 402 180 235 225
Tarsoly, Alexander 1.143/ 6 190,50 206 206 193 +02 199 184 188
Team: 4.824 /01 201,00 820 819 801 803 803 778 820

Punkte Bonus: 9 gespielt mit: KO-3 MZz-2 LUDW MAV ING3 MOG2
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 842 534 744 703 709 776
Punkte: 19 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 2

3 BV Kaiserslautern (BVKL)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Barzen, Walter 649 / 3 216,33 223 214 212 402 0 0 0
Hirth, Steffen 1.204/ 6 200,67 222 205 201 +02 199 198 222
llig, Marc 1.166 / 6 194,33 221 198 186 +02 202 174 185
Schmidt, Hans-Jirgen 572/ 3 190,67 198 0 0 0O 186 188 198
Burghard, Christian 1.093/ 6 182,17 231 140 187 +02 175 167 231
Team: 4.684 /01 195,17 836 757 786 816 762 727 836

Punkte Bonus: 8 gespielt mit: ING3 MAV MZzZ1 ING2 MOG2 MZ-2
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 640 699 807 739 905 505
Punkte: 18 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2

4 Koblenz 3 (KO-3)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
Barz, Jurgen 1.162 / 6 193,67 236 236 173 402 188 190 182
Saal, Oliver 1.144 /1 6 190,67 210 210 198 +02 185 192 158
Feile, Matthias 1124/ 6 187,33 247 189 247 +02 181 147 160
Hagist, Dieter 736 / 4 184,00 225 207 225 402 145 0 0
Rurainsky, Michael 336/ 2 168,00 194 0 0 0 0 142 194
Team: 4502 /01 187,58 843 842 843 753 699 671 694

Punkte Bonus: 6 gespielt mit: MOG1 LUDW MAV MZ1 MZ-2 ING2
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 819 716 672 863 506 822

Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 0 2 0



SG Moguntia Mainz 2 (MOG2)

Name

Wilson, Melvin
Gehrmann, René
Baro, Dirk
Wehsolek, Gerd

Team:

Punkte Bonus: 7
Punkte Spiele:

Punkte: 11

Ingelheim 2 (ING2)
Name

Dengler, Holger
Kuzmanovic, Dragan
Veith, Jirgen
Woelfel, Sascha

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele: 6

Punkte: 11

Ludwigshafen (LUDW)

Name

Neumann, Peter
Langstein, Dieter
Vogt, Manfred
Schénjahn, Peter
Doppler, Hans

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 4

Punkte: 8

Mavericks (MAV)
Name

Schwehm, Josef
Wassa, Wolfgang
Schimpf, Patrick
Smolarczyk, Simon

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

Ingelheim 3 (ING3)
Name

Boese, Klaus
Laukaitis, Patrick
Peil, Pascal

Lux, Dietmar
Drossel, Detlev

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele:

Punkte: 6

Pins /Sp.

1.223/ 6
1135/ 6
1119/ 6
1112/ 6

4.589 / 01

Pins /Sp.

1121/ 6
1113/ 6
1110/ 6
1107/ 6

4.451/ 01

Pins /Sp.

1.188 /
1.097 /
707 /
982 /
257 1

4.231/01

N O b O O

Pins /Sp.

1.081/ 6
1.069 / 6
961/ 6
885/ 6

3.996 / 01

Pins /Sp.

1.103 /
1.099 /
507 /
163 /
950 /

3.822/ 01

D P W oo

Schnitt HI
203,83 237
189,17 233
186,50 215
185,33 233
191,21 905
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
186,83 198
185,50 247
185,00 211
184,50 239
185,46 822
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
198,00 257
182,83 236
176,75 206
163,67 198
128,50 156
176,29 801
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
180,17 207
178,17 208
160,17 203
147,50 191
166,50 703
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
183,83 200
183,17 222
169,00 184
163,00 163
158,33 183
173,73 710
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
163
158
160
160

641

MzZ-1
826

Spiel: 1
179
122
187
192

680

LUDW
771

Spiel: 1
257
185
169
160

771

ING2
680

Spiel: 1
180
147
161
135

623

Mz-2
512

Spiel: 1
180
160

163
137

640

BVKL
757

181
156
202
190

729

ING2
754

194
200
169
191

754

MOG2
729

170
166
206
174

716

KO-3
843

194
200
171
134

699

BVKL
786

188
222

162
572

MzZ-1
859

+02
+02
+02
+02

782

ING3
567

+02
+02
+02
+02

791

MZ-2
660

+02
+02
+02
+02

744

MOG1
803

+02
+02
+02
+02

672

KO-3
753

+02
+02

+02
567

MOG2
782

218
172
186
180

756

LUDW
801

171
202
186
180

739

BVKL
762

211
236
170
184

801

MOG2
756

141
168
203
191

703

MOG1
803

182
183
162

183
710

Mz-2
533

237
220
215
233

905

BVKL
727

184
165
156
160

665

MzZ-1
797

171
137

126
156

590

680

191
208
143
138

680

LUDW
590

200
172
184

153
709

MOG1
778

190
196
198
192

776

MOG1
820

195
177
211
239

822

KO-3
694

191
177

140
101

609

MzZ-1
774

207
143
127
142

619

ING3
624

153
170
161

140
624

619



10

BV Mainz 2 (MZ-2)
Name

Bernau, Axel
Forg, Kay
Edingshaus, Lukas

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 0

Punkte: 1

Pins /Sp.

1.087 / 6
1.085 / 6
1.078/ 6

3.250/ 01

Schnitt HI
181,17 210
180,83 227
179,67 223
180,56 660
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel:

1 2
191 185
162 183
159 166
512 534

MAV MOG1
623 801
0 0

+02
+02
+02

660

ING2
791

180
182
171

533

ING3
710

153
187
166

506

KO-3
671

168
144
193

505

BVKL
836



LOLH 2012/2013

Platz
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Name

Wukasch, Robert
Jonasdofsky, Mark
Greulich, Karl-Peter
Tillmann, Julian
Neumann, Peter
Barbeau, John
Gnéndiger, Daniel
Hirth, Steffen

Barz, Jirgen

Lazar, Marcel
Tarsoly, Alexander
Heinrichs, Guido
Wiesenberg, Thorsten
W lfel, Sascha
Rathgeber, Klaus
Georg, Sebastian
Sadler, Michael
Hart, Gary

lllig, Marc

Saal, Oliver

Lazar, Marc
Barzen, Kai
Wilson, Melvin
Wehsolek, Gerd
Gehrmann, René
Hagist, Dieter
Barzen, Walter
Forg, Kay

Kolter, Thorsten
Smolczynski, Markus
Schwehm, Josef
Bernau, Axel
Kuzmanovic, Dragan
Laukaitis, Patrick
Rurainsky, Michael
Kalman, Peter
Schmidt, Hans-Jurgen
Baro, Dirk

Dengler, Holger
Vogt, Manfred
Eitelmann, Albert
Beysiegel, Jirgen
Feile, Matthias
Schimpf, Patrick
Boese, Klaus

Geib, Christian
Burghard, Christian
Edingshaus, Lukas
Veith, Jirgen
Kless, Dietmar
Schier, Dennis

Lux, Dietmar
Schénjahn, Peter
Waéssa, Wolfgang
Scholles, Torsten
Wolfer, Boris
Fehrer, Thomas
Langstein, Dieter

Pins
2.637
2.613

11.718
8.664
10.011
11.186
1.236
11.047
9.604
10.344
3.039
6.666
8.079
9.472
10.254
8.444
2.397
4.558
8.909
8.116
5.928
1.181
5.867
9.385
10.539
7.782
6.989
9.245
3.819
1.138
9.826
9.070
7.366
8.303
6.594
2.058
7.830
6.711
8.557
5.580
6.670
2.036
7.532
8.815
8.416
6.016
1.093
5.992
9.802
7.227
1.624
6.467
8.078
8.043
3.197
354
6.882
7.892

Spiele
12
12
54
41
48
54

6
54
47
51
15
33
40
47
51
42
12
23
45
41
30

6
30
48
54
40
36
48
20

6
52
48
39
44
35
11
42
36
46
30
36
11
41
48
46
33

6
33
54
40

9
36
45
45
18

2
39
45

Schnitt

219,75
217,75
217,00
211,32
208,56
207,15
206,00
204,57
204,34
202,82
202,60
202,00
201,98
201,53
201,06
201,05
199,75
198,17
197,98
197,95
197,60
196,83
195,57
195,52
195,17
194,55
194,14
192,60
190,95
189,67
188,96
188,96
188,87
188,70
188,40
187,09
186,43
186,42
186,02
186,00
185,28
185,09
183,71
183,65
182,96
182,30
182,17
181,58
181,52
180,68
180,44
179,64
179,51
178,73
177,61
177,00
176,46
175,38

Hi-Game

256
278
278
277
299
279
253
267
255
258
268
233
289
276
257
259
243
234
257
269
258
231
245
258
266
261
248
246
238
236
259
222
277
239
254
266
226
232
238
235
266
231
247
231
224
235
231
224
232
244
204
268
232
237
248
183
226
236

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

SG Moguntia Mainz
BSV Koblenz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
TSV Ludwigshafen
SG Moguntia Mainz
BC 99 Ingelheim
BV Kaiserslautern
BSV Koblenz

BV Mainz

SG Moguntia Mainz
BV Kaiserslautern
BV Mainz

BC 99 Ingelheim
BV Mainz

BV Mainz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
BV Kaiserslautern
BSV Koblenz

BV Mainz

BC 99 Ingelheim
SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
BSV Koblenz

BV Kaiserslautern
BV Mainz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
Mavericks

BV Mainz

BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
BSV Koblenz

SG Moguntia Mainz
BV Kaiserslautern
SG Moguntia Mainz
BC 99 Ingelheim
TSV Ludwigshafen
TSV Ludwigshafen
Mavericks

BSV Koblenz
Mavericks

BC 99 Ingelheim
BV Mainz

BV Kaiserslautern
BV Mainz

BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
BV Mainz

BC 99 Ingelheim
TSV Ludwigshafen
Mavericks

BC 99 Ingelheim
BV Mainz

BV Mainz

TSV Ludwigshafen

Land

RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF



59
60
61
62
63
64
65
66

Smolarczyk, Hans-Edmund
Drossel, Detlev

Peil, Pascal

Bouffard, Philip

RUhI, Walter

Mittelstedt, Mario
Smolarczyk, Simon
Doppler, Hans

7.007
7.720
507
1.000
640
948
3.063
1.777

40
45

20
12

175,18
171,56
169,00
166,67
160,00
158,00
153,15
148,08

235
212
184
201
176
193
205
177

Mavericks

BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
Mavericks

TSV Ludwigshafen

RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF



LOLH 2012/2013 - 9. Spieltag

03.03.2013

Platz
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Name

Barzen, Walter
Georg, Sebastian
Sadler, Michael
Greulich, Karl-Peter
Lazar, Marcel
Rathgeber, Klaus
Wilson, Melvin
Barbeau, John
Hirth, Steffen
Wiesenberg, Thorsten
Neumann, Peter
lllig, Marc

Barz, Jirgen
Schmidt, Hans-Jurgen
Saal, Oliver
Tarsoly, Alexander
Gehrmann, René
Feile, Matthias
Dengler, Holger
Baro, Dirk
Kuzmanovic, Dragan
Wehsolek, Gerd
Veith, Jirgen

W élfel, Sascha
Hagist, Dieter
Boese, Klaus
Laukaitis, Patrick
Langstein, Dieter
Burghard, Christian
Bernau, Axel

Forg, Kay
Schwehm, Josef
Edingshaus, Lukas
Waéssa, Wolfgang
Vogt, Manfred

Peil, Pascal
Rurainsky, Michael
Schénjahn, Peter
Lux, Dietmar
Schimpf, Patrick
Drossel, Detlev
Smolarczyk, Simon
Doppler, Hans

Starbowling - Ingelheim

Pins
649
1.263
1.234
1.234
1.233
1.232
1.223
1.213
1.204
1.198
1.188
1.166
1.162
572
1.144
1.143
1.135
1.124
1121
1.119
1.113
1.112
1.110
1.107
736
1.103
1.099
1.097
1.093
1.087
1.085
1.081
1.078
1.069
707
507
336
982
163
961
950
885
257

Spiele
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Schnitt
216,33
210,50
205,67
205,67
205,50
205,33
203,83
202,17
200,67
199,67
198,00
194,33
193,67
190,67
190,67
190,50
189,17
187,33
186,83
186,50
185,50
185,33
185,00
184,50
184,00
183,83
183,17
182,83
182,17
181,17
180,83
180,17
179,67
178,17
176,75
169,00
168,00
163,67
163,00
160,17
158,33
147,50
128,50

Hi-Game
223
255
243
253
254
220
237
235
222
213
257
221
236
198
210
206
233
247
198
215
247
233
211
239
225
200
222
236
231
210
227
207
223
208
206
184
194
198
163
203
183
191
156

Club / Verein

BV Kaiserslautern
BV Mainz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
BV Mainz

BV Mainz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
BV Kaiserslautern
BV Mainz

TSV Ludwigshafen
BV Kaiserslautern
BSV Koblenz

BV Kaiserslautern
BSV Koblenz

SG Moguntia Mainz
SG Moguntia Mainz
BSV Koblenz

BC 99 Ingelheim
SG Moguntia Mainz
BC 99 Ingelheim
SG Moguntia Mainz
BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
BSV Koblenz

BC 99 Ingelheim
BC 99 Ingelheim
TSV Ludwigshafen
BV Kaiserslautern
BV Mainz

BV Mainz
Mavericks

BV Mainz
Mavericks

TSV Ludwigshafen
BC 99 Ingelheim
BSV Koblenz

TSV Ludwigshafen
BC 99 Ingelheim
Mavericks

BC 99 Ingelheim
Mavericks

TSV Ludwigshafen

Einzelauswertung

Land
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
RPF
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